
Technický list

TextFlow 12

Silové kombinované kleště, lesklé, Celková délka: 180mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 700450 180

GTIN 4045197283511

Třída artiklu 72B

Popis

Provedení:
Vysoký střižný výkon při vynaložení malé síly. Ozubené čelisti. Břity navíc induktivně kalené (cca
63 HRC); vhodné též pro piano dráty.
Kleště lesklé, rukojeti s plastovým potahem.
Norma:
DIN ISO 5746.
Materiál:
Speciální nástrojová ocel, zápustkově kovaná a kalená v olejové lázni.

Technický popis

Hodnoty při střihu piano drátu do ⌀ 2 mm

Hodnoty při střihu tvrdého drátu do ⌀ 2,5 mm

Celková délka 180 mm

Norma DIN ISO 5746

Rukojeť 2složkové opláštění rukojeti

Výrobní postup Břity induktivně kalené (cca 63 HRC)

Materiál Speciální nástrojová ocel

Povrch lesklá

Nejiskřící ne

Druh produktu Multifunkční kleště

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 2/2


